ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической комиссии администрации СП Кашкинский  сельсовет
муниципального района Аскинский район
с.Кашкино                                                                       	              «31» августа 2020г.

Председатель собрания      Шакируллин К.И.
Секретарь собрания            Нурдавлятова Г.В.
Присутствовали: члены антитеррористической комиссии администрации СП Кашкинский сельсовет, руководители учреждений.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О мерах по выявлению и предотвращению угроз совершения террористических актов в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета муниципального района Аскинский район РБ 13 сентября 2020 года.

СЛУШАЛИ:
1. Шакируллина К.И. – главу сельского поселения, председателя комиссии. Он рассказал присутствующим  о ходе подготовки и о мерах по обеспечению общественного порядка и антитеррористических мероприятиях при проведении  выборов 13 сентября 2020 года.
 Рассмотрев информацию главы сельского поселения комиссия решила:
1.Доведенную информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, в помещениях которых расположены избирательные участки, организовать проверку антитеррористической защищенности помещений и мест для голосования; принять дополнительные меры, направленные на усиление безопасности и антитеррористической защищенности указанных помещений и прилегающих территорий.
3. Запретить въезд постороннего транспорта на территории, прилегающе к помещениям избирательных участков, мест для голосования на расстояние, обеспечивающее антитеррористическую защищенность данных объектов, кроме служебного автотранспорта.
4. Назначить ответственными за исполнение решений комиссии главу сельского поселения Кашкинский сельсовет Шакируллина К.И.  и руководителей учреждений.

Председатель собрания          _____________                   Шакируллин К.И.
                                                  (подпись)
Секретарь собрания            ________________                  Нурдавлятова Г.В.
[bookmark: _GoBack]                                                 (подпись)